
UCHWAŁA NR LXXV/593/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212 i art. 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Sobótka na 2023 rok o 102.563,50zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Sobótka na 2023 rok o 102.563,50zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

3. Plan nakładów na wydatki inwestycje realizowane w 2023 roku wykazany został w załączniku 
Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy Sobótka na 2023 rok wynosi: 

-  po stronie „DOCHODY” - 87.943.207,20zł, w tym: 
a. dochody bieżące - 74.707.492,92zł 
b. dochody majątkowe - 13.235.714,28zł 

-  po stronie „WYDATKI” - 113.726.052,45zł, w tym: 
a. wydatki bieżące - 71.746.090,13zł 
b. wydatki majątkowe - 41.979.962,32zł 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1



URM Nr LXXV/593/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. DOCHODY - zmiana

Załącznik Nr 1.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 046 195,33 73 902,00 22 120 097,33

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 161 001,33 73 902,00 1 234 903,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

944 456,00 73 902,00 1 018 358,00

801 Oświata i wychowanie 2 346 424,93 19,00 2 346 443,93

80101 Szkoły podstawowe 902 440,00 19,00 902 459,00

0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,00 19,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 532 634,75 2 242,50 534 877,25

85395 Pozostała działalność 532 634,75 2 242,50 534 877,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 318,99 2 242,50 25 561,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 667 445,26 26 400,00 7 693 845,26

90003 Oczyszczanie miast i wsi 48 000,00 26 400,00 74 400,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 26 400,00 74 400,00

Razem: 87 840 643,70 102 563,50 87 943 207,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1



URM Nr LXXV/593/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. WYDATKI - zmiana

Załącznik Nr 2.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 019 794,78 -1 169,09 7 018 625,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 280 809,80 -1 169,09 6 279 640,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 250,00 -1 169,09 223 080,91

757 Obsługa długu publicznego 1 101 400,00 45 000,00 1 146 400,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

1 101 400,00 45 000,00 1 146 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

1 101 400,00 45 000,00 1 146 400,00

801 Oświata i wychowanie 40 598 400,05 146 657,09 40 745 057,14

80101 Szkoły podstawowe 25 559 516,59 101 774,09 25 661 290,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

2 007 512,00 -5 444,00 2 002 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742 718,20 10 000,00 1 752 718,20

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 188,09 1 188,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 883 242,00 96 030,00 6 979 272,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 907,00 200,00 201 107,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

34 000,00 200,00 34 200,00

80104 Przedszkola 4 725 109,65 -4 700,00 4 720 409,65

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

156 000,00 -4 700,00 151 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 441 345,95 -4 118,00 437 227,95

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 -1 700,00 8 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

430 000,00 -2 418,00 427 582,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 848 500,00 -5 573,00 842 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 848 500,00 -5 573,00 842 927,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 019 198,83 -7 791,00 1 011 407,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

655 510,00 -7 791,00 647 719,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

4 405 878,12 -7 037,00 4 398 841,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

2 540 782,00 -7 037,00 2 533 745,00

80195 Pozostała działalność 1 477 755,92 73 902,00 1 551 657,92

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

110 474,97 15 059,76 125 534,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 310,82 1 073,58 39 384,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

331 531,72 37 300,00 368 831,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116 401,63 20 468,66 136 870,29

852 Pomoc społeczna 4 112 052,66 2 242,50 4 114 295,16

85231 Pomoc dla cudzoziemców 227 533,36 2 242,50 229 775,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 227 533,36 2 242,50 229 775,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 478,00 -1 067,00 97 411,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 158,00 -1 067,00 49 091,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

50 158,00 -1 067,00 49 091,00

855 Rodzina 4 706 528,00 -500,00 4 706 028,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 146 700,00 -500,00 146 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  
publicznych

146 700,00 -500,00 146 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 222 667,50 -88 600,00 22 134 067,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 808 000,00 -43 600,00 764 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 788 000,00 -43 600,00 744 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 289 136,05 -15 000,00 274 136,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 686,87 -15 000,00 1 686,87

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 2



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 168,08 -30 000,00 50 168,08

4300 Zakup usług pozostałych 80 168,08 -30 000,00 50 168,08

Razem: 113 623 488,95 102 563,50 113 726 052,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/593/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

  
LIMITY WYDATKÓW NA INWESTYCJE W 2023 r.  – zadania inwestycyjne noworozpoczynane i kontynuowane 

      Klasyfikacja              Źródła finansowania L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Dział Rozdział Par 

 
    Plan ogółem Środki własne Dotacje/ 

Środki                
na 
inwestycje 

Kredyt 
Pożyczka 
Obligacje 

Wartość 
zadania 

Rok 
zakończenia 

1. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1990D              
na odcinku od Sobótki    
do Strzegomian 
polegająca na budowie 
chodnika – Program 
Bezpieczna Droga 

600 60014 6300 66.000 66.000   66.000 2023 

2. Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1990D       
w zakresie budowy 
chodnika                           
wraz z infrastrukturą              
w miejscowości 
Sulistrowiczki, gmina 
Sobótka – Program 
Bezpieczna Droga 

600 60014 6300 134.000 
 + 1.000 

     = 135.000 

 134.000 
  + 1.000 

   = 135.000 

  135.000 2023 

3. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1994D            
na odcinku                           
od ul. Słowiańskiej         
do ul. Chrobrego                      
w Sobótce, polegająca       
na budowie chodnika 

600 60014 6050 398.567,67 
 +  160.000,00 
 =  558.567,67 

   398.567,67 
+ 160.000,00 
= 558.567.67 

  915.000 2022-2023 

4. Przebudowa                            600 60016 6050 4.469.050 1.869.050  2.600.000 4.619.050 2022-2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1



ul. Nasławickiej                        
w Rękowie polegająca           
na wymianie nawierzchni 
jezdni, budowie 
fragmentu chodnika                             
oraz przebudowie 
istniejącej kanalizacji 
deszczowej 

4a. Przebudowa                             
ul. Przysiółkowej                  
w Mirosławicach        
wraz z przebudową sieci 
elektroenergetycznej         
oraz budową kanałów 
teletechnicznych 

600 60016 6050 1.554.752,50  1.454.752,50 100.000 3.000.000 2023-2024 

5. Poprawa infrastruktury 
drogowej związanej                
z ruchem turystycznym          
w gminie Sobótka, 
związane z budową 
parkingów i remontem 
nawierzchni placu                
w centrum Sobótki 

600 60016 6100 1.519.476,96 
+ 159.170,62 

 = 1.678.647,58 

 1.519.476,96   
+159.170,62 
=1.678.647,5

8 

 4.419.476,96 2021-2023 

6. Budowa parkingu                    
w miejscowości 
Będkowice                                
– dokumentacja 
projektowa    

600 60016 6100 49.000  49.000  61.000 2020-2023 

7. Poprawa transportowej 
mobilności mieszkańców 
poprzez budowę sieci 
dróg rowerowych oraz 
budowę obiektów parkuj 
i jedź (P&R) i B&R na 
terenie gmin Jelcz 
Laskowice, Kąty 
Wrocławskie, Sobótka 

600 60016 6057 
6059 

   6.638.587,66 
+ 1.560.258,39 
= 8.198.846,05 
  +   780.000,00 
  =8.978.846,05 

1.560.258,39 
+  780.000,00 
=2.340.258,39 

3.574.363,01 3.064.224,65 15.956.056,89 2020-2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 2



7a. Przebudowa dróg 
gminnych ul. Ciasnej          
w Sobótce i ul. 
Słonecznej w Rogowie 
Sobóckim 

600 60016 6050 
6370 

30.000 30.000   3.750.000 2023-2025 

7b. Przebudowa dróg na 
terenie gminy Sobótka 

600 60016 6050 
6370 

0    11.200.000 2023-2024 

 Razem dział: 600     13.274.682,29 
     + 30.000,00 
=13.304.682,29  
+1.560.258,39 

=14.864.940,68 
+ 1.554.752,50 
=16.419.693,18         

160.170,62 
=16.579.863,80        

940.000,00 
=17.519.863,80 

     

8. Adaptacja pomieszczeń 
dworca PKP na cele 
turystyczne i kulturalne – 
dokumentacja 
projektowa 

630 63003 6050 35.000 35.000   60.000 2022-2023 

 Razem dział: 630    35.000      
9. Rewitalizacja terenu 

zielonego                               
przy Pl. Ks. Bełcha              
w Sobótce 

700 70095 6100 62.200  62.200  64.000 2021-2023 

 Razem dział: 700    62.200      
10. Księginice Małe – 

budowa remizy OSP 
(RFIL) 

754 75412 6100 
6050 

250.000 
  + 387.364,39 
  = 637.364,39 
  +100.000,00 
= 737.364,39 

100.000 250.000  
+387.364,39 
=637.364,39 

 737.364,39 2021-2023 

 Razem dział: 754    250.000 
  + 387.364,39 
 = 637.364,39 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 3



    + 100.000 
    = 737.364,39 

11. Rozbudowa Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Rogowie Sobóckim 

801 80101 6050 
6100 

 2.990.000 
 + 101.000 

    = 3.091.000 
          690.000 

=  3.781.000 

    2.200.000 
    + 101.000 

   = 2.301.000 
   + 217.200      
= 2.518.200 
  -26.815,11 

=2.491.384,89 

   790.000 
- 217.200 

    = 572.800 

   690.000 
  + 26.815,11 
= 716.815,11 

13.671.936,57 2021 - 2024 

11a. Pierwsze wyposażenie 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym                
w Rogowie Sobóckim 

801 80101 6050 50.000 50.000   1.550.000 2023-2024 

12. Poprawa efektywności 
energetycznej                         
w budynkach szkolnych 
na terenie gminy Sobótka 

801 80101 6059 4.649.468,50 
- 101.000,00 

= 4.548.468,50 
   + 500.500,00 
= 5.048.968,50 
+    530.000,00 
= 5.578.968,50 
+    166.800,00 
= 5.745.768,50 

4.649.468,50 
- 101.000,00 

=4.548.468,50 

166.800     500.500 
   + 530.000 
= 1.030.500 

6.622.456,55 2021 - 2024 

12a. Wymiana zniszczonej 
stolarki okiennej                
i drzwiowej Pałacu          
w Świątnikach 

800 80101 6050 
6370 

0,00 0,00 0,00  1.200.000,-zł 2023-2025 

 Razem dział: 801    7.639.468,50 
+ 550.500,00 

 =8.189.968,50 
    1.220.000,00 
= 9.409.968,50 
   + 166.800,00 
= 9.576.768,50 

     

12b. Realizacja wsparcia osób 
niesamodzielnych            
na terenie Gminy 
Sobótka 

852 85295 6697 
6699 

25.098,87  25.098,87  25.098,87 2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 4



 Razem dział: 852    25.098,87      
13. Uporządkowanie 

gospodarki wodnej 
Gminy Sobótka – etap I 

900 90001 6050 9.879.070 
   + 2.318.000 
 = 12.197.070 

- 3.350.973,32 
=  8.846.096,68 

223.989      9.655.081 
 + 2.318.000 
=11.973.081 
3.350.973,32 

=8.622.107,68 

17.872.322,44 2020-2024 

14. Budowa kanalizacji 
deszczowej                         
w Mirosławicach, 
Michałowicach i Sobótce 

900 90001 6050 
6370 

2.400.000 500.000 1.900.000  11.800.000 2022-2025 

15. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Będkowicach, 
Księginicach Małych                 
i Przemiłowie   

900 90001 6050 488.288,03 
- 42.697,88 

  = 445.590,15 

445.590,15 488.288,03 
- 42.697,88 

=445.590,15 
- 445.590,15 
=           0,00 

 12.083.388,80 2018-2023 

15a.  Przebudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Będkowice 

900 90001 6050 42.697,88 42.697,88   42.697,88 2023 

16. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Strzegomianach                     
– dokumentacja 
projektowa 

900 90001 6100 150.000  150.000  150.000 2021-2023 

17. Dokumentacja 
projektowa na budowę 
sieci kanalizacyjnej w 
Michałowicach, Starym 
Zamku, 
Olbrachtowicach, 
Rękowie, 
Kryształowicach  

900 90001 6050 179.023,65 179.023,65   320.000 2018-2023 

18. Budowa sieci 
wodociągowej                       
i kanalizacji sanitarnej              
w rejonie ul. 
Warszawskiej                        

900 90001 6050    21.000 
+ 30.000 
= 51.000 

   21.000 
+ 30.000 
= 51.000 

  240.000 2022-2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 5



i ul. A. Mickiewicza           
w Sobótce 

18a. Wykup sieci 
wodociągowych                 
i kanalizacji sanitarnych 

900 90001 6060 10.000 10.000   10.000 2023 

18b. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Będkowicach ul. Bukowa 

900 90001 6050 25.000 25.000   25.000 2023 

18c. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Księginicach 
Małych ul. Zbożowa 

900 90001 6050 25.000 25.000   25.000 2023 

19. Dotacja celowa na 
inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska             
w Gminie Sobótka 

900 90005 6230 50.000 50.000   50.000 2023 

20. Ciepłe mieszkanie                  
– Wymiana systemu 
grzewczego i 
termomodernizacja                      
w 50 lokalach budynków 
wielorodzinnych 

900 90005 6230 200.000  200.000  1.125.000   2023-2024 

20a. Budowa oświetlenia 
drogowego w Sobótce              
– dokumentacja 
projektowa 

900 90015 6100 30.000 
        + 6.000  
      = 36.000 

 30.000 
+ 6.000 

     = 36.000 

 36.000 2023 

20b. Budowa oświetlenia 
drogowego w Garncarsku 

900 90015 6100 0,00  0,00  100.000 2023-2024 

20c. Budowa oświetlenia 
drogowego w Starym 
Zamku 

900 90015 6100 0,00  0,00  100.000 2023-2024 

 
20d. 

Budowa oświetlenia 
drogowego                              
w Strzegomianach            
– dokumentacja 
projektowa 

900 90015 6050 10.000 10.000   10.000 2023 

 Razem dział: 900     13.367.381,68 
       + 30.000 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 6



=13.397.381,68 
        + 30.000 

=13.427.381,68 
  + 210.000,00 

=13.637.381,68 
 + 16.000,00 

=13.653.381,68 
+ 2.368.000,00 
=16.021.381,68 

 - 200.000,00 
=15.821.381,68 
 - 3.350.973,32 
=12.470.408,36 

21. Budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Wojnarowice  (RFIL) 

921 92109 6050 300.000 
       + 70.000 
    = 370.000 

300.000 
    + 70.000 
  = 370.000 

  870.000 2021-2023 

  22. Wydatki inwestycyjne                 
–  w ramach funduszu 
sołeckiego 2023 r. 

921 92109 6050 390.004,95 
- 14.637,32 

  =  375.367,63 
      - 31.500,00 
   = 343.867,63 
      +  5.797,12 
   = 349.664,75 
     - 37.911,12 
  = 311.753,63 
      + 8.151,12 
  = 319.904,75 
            - 20,00 
  = 319.884,75 

390.004,95 
- 14.637,32 

=  375.367,63 
    - 31.500,00  
= 343.867,63 

+ 5.797,12 
= 349.664,75 

- 37.911,12 
  = 311.753,63 
     + 8.151,12 
=  319.904,75 
           - 20,00 
=  319.884,75 

  319.884,75 2023 

23. Budowa świetlicy 
wiejskiej w Starym 
Zamku – dokumentacja 
projektowa 

921 92109 6050       7.400,00 7.400   7.400 2023 

24. Remont świetlicy 
wiejskiej                                  
w Strzegomianach 

921 92109 6050     38.000,00 
   + 8.000,00 

     = 46.000,00 

38.000,00 
   + 8.000,00 
 = 46.000,00 

  46.000 2023 

25. Remont świetlicy 921 92109 6050     21.000,00 21.000,00   21.000 2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 7



wiejskiej w miejscowości 
Kryształowice 

26. Remont dachu                   
na świetlicy wiejskiej                   
w miejscowości 
Siedlakowice 

921 92109 6050      17.211,12 
   - 10.611,12 
   =  6.600,00 

17.211,12 
  - 10.611,12 
  =  6.600,00 

  6.600 2023 

27. III etap budowy wiaty 921 92109 6050       26.000,00 26.000,00   26.000 2023 
28. Remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Nasławice 

921 92109 6050          7.700,00 7.700,00   7.700 2023 

29. Rozwój infrastruktury 
Ślężańskiego Ośrodka 
Kultury w Sobótce 
poprzez zakup sceny 
plenerowej z 
zadaszeniem 

921 92109 6220       75.000,00 75.000,00   75.000 2023 

30. Remont i przebudowa 
świetlicy wiejskiej                 
w Michałowicach 

921 92109 6050         25.000,00 25.000   25.000 2023 

 Razem dział: 921           675.367,63 
+ 7.400,00 

 =  682.767,63 
 + 6.500,00 

 =  689.267,63 
 + 5.797,12 

 =  695.064,75 
+ 117.000,00 

 =  812.064,75         
+22.540,00 

=  834.604,75 
+ 69.980,00 

  =  904.584,75 

     

29. Budowa Rowerowego 
Parku Umiejętności            
wraz                                      
z zagospodarowaniem 
terenu, niezbędną 

926 92601 6050        906.973,65 
   - 258.300,00 
  =  648.673,65 

 607.672,65 
- 258.300,00 
=349.372,65 

299.301,00  1.027.973,65 2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 8



infrastrukturą techniczną      
i obiektami małej 
architektury 

            906.973,65 
 - 258.300,00 

   = 648.673,65 

     

OGÓŁEM:      35.318.737,42 
  + 387.364,39 

=35.706.101,81 
     + 30.000,00 
=35.736.101,81 
+ 1.545.621,07 
=37.281.722,88 

 + 37.400,00 
=37.319.122,88 

  + 36.500,00 
=37.355.622,88 
+ 1.554.752,50 
=38.910.375,38 

+ 370.170,62 
=39.280.546,00 

+ 5.797,12 
=39.286.343,12 
+ 2.005.072,52 
=41.291.415,64 
+ 2.782.740,00 
=44.074.155,64 
+ 1.289.980,00 
=45.364.135,64 
-     200.000,00 
=45.164.135,64 
-  3.184.173,32 
=41.979.962,32 

    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 9



URM Nr LXXV/593/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. PLAN PRZUYCHODÓW I KOSZTÓW  
SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH - Załącznik Nr 4  

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ "ŚLĘŻA"

Stan środków obrotowych na początek roku 51 000,00

750 Administracja publiczna 51 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 51 000,00

750 Administracja publiczna 51 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00

Przychody 10 931 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 650 098,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 650 098,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 207 534,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 207 534,00

750 Administracja publiczna 74 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

Koszty 10 931 632,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 876 279,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 876 279,00

750 Administracja publiczna 5 553 005,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 553 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 502 348,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 502 348,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dz. 758- Rozdz. 75814 par. 2100 zwiększa się o 73.902,-zł dochody z Funduszu Pomocy, z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dz. 801- Rozdz. 80101 par. 0927 zwiększa się o 19,-zł wpływy z tytułu odsetek. 

Dz. 853- Rozdz. 85395 par. 0970 zwiększa się o 2.242,50zł dochodu z tytułu wpłat uchodźców z Ukrainy,  
za pobyt  w domu tymczasowym. 

Dz. 900- Rozdz. 90003 par. 2320 zwiększa się o 26.400,-zł dochody z tytułu dotacji na zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych na terenie miasta Sobótka, gmina Sobótka. 

Wydatki zwiększa się o 102.563,50zł, w tym: 

Dz. 750- Rozdz. 75023 par. 4210 zmniejsza się o 1.169,09zł, wydatki na zakup materiałów biurowych. 

Dz. 757- Rozdz. 75702 par. 8110 zwiększa się o 45.000,-zł, odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

Dz. 801 zwiększa się 146.657,09,-zł i przeznacza na: 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- dokonuje się przesunięć w ramach dotacji dla Niepublicznej Szkoły w Rękowie oraz gmin do których 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego uczęszczają dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Sobótka, 

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia nauczycieli, 

- zmniejsza wydatki na dowozach uczniów do szkół, 

- zwrot odsetek od dotacji „Wsparcie dzieci rodzin pegerowskich w rozwoju cyfrowym – Grant PPGR”. 

Dz. 852- Rozdz. 85231 par. 4370 zwiększa się o 2.242,50zł i przeznacza na zakwaterowanie i wyżywienie 
uchodźców zakwaterowanych w Domu Turysty w Sobótce. 

Dz. 854- Rozdz. 85404 par. 2540 zmniejsza się o 1.067,-zł dotacje i przeznacza na wynagrodzenia 
nauczycieli. 

Dz. 855- Rozdz. 85516 par. 2830 zmniejsza się o 500,-zł dotacje i przeznacza na wynagrodzenia 
nauczycieli. 

Dz. 900 Rozdz. 90003 par. 4300 zmniejsza się o 43.600,-zł wydatki na utrzymanie letnie i zimowe dróg.  

Dz. 900 Rozdz. 90005 par. 4010 zmniejsza się o 15.000,-zł wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

Dz. 900 Rozdz. 90026 par. 4300 zmniejsza się o 30.000,-zł, wydatki na pozostałą działalność związaną 
z gospodarką odpadami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB83498-C02E-48F3-B2AC-3FB02236DFBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/593/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


